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Zimsko prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutno 2011
Novi Sad, 25. - 27.3.2011

Event 40 Men, 50m Fly Open
3/27/2011 - 10:55 Results Prelim
Points: FINA 2008

Rank YB Time Pts

Kadeti

1. TEPAVAC, Dusan 95 "Feniks",Sombor 26.33 648 A
2. SALMA, Danijel 95 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 27.44 573 B
3. STEPANOV, Ivan 95 Vojvodina N.Sad 27.82 550 R
4. PEJOVIC, Pavle 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 28.01 539
5. LAZIC, Marko 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 28.10 533
6. STOJANOVIC, STEFAN 95 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 28.11 533
7. SORAK, Aleksa 96 Vojvodina N.Sad 28.14 531
8. CELIC, Nikola 95 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 28.28 523
9. KOSTIC, Nikola 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 28.42 516

10. SARAC, Uros 95 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 28.93 489
11. MATIC, Stefan 95 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 29.06 482
12. NIKOLIC, ALEKSANDAR 96 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 29.56 458
13. SOKSIC, Goran 95 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 29.59 457
14. MATEJIC, Uros 96 "Feniks",Sombor 29.79 448
15. LAINOVIC, Aleksije 95 Vojvodina N.Sad 29.80 447
16. BOGOJEVIC, Jovan 96 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 30.13 433
17. DENIC, Strahinja 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 30.20 430
18. STOJKOVIC, Lazar 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 30.25 428
19. KUSICKI, SASA 96 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 30.35 423
20. SUPIC, Srdjan 95 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 30.42 420
21. GRUJIC, Stevan 96 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 31.00 397
22. PANTIC, Milos 96 Vojvodina N.Sad 31.22 389
23. SKORO, Ognjen 96 Vojvodina N.Sad 31.35 384
24. TATIC, Milos 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 31.67 373
25. ZIVKOVIC, TOMISLAV 96 Plivacki klub "Leskovac" 31.78 369
26. VUKASINOVIC, Stefan 95 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 32.08 359
27. RANDJELOVIC, ALEKSANDAR 95 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 32.13 357
28. ZELENOVIC, Nemanja 95 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 32.29 352
29. PETROVIC, Bojan 95 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 33.07 327
30. VUJINOVIC, Bojan 96 Plivacki klub  "Sombor" Sombor 33.42 317
31. DJORDJEVIC, PETAR 96 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 33.44 317
32. JOVICIC, Uros 95 Tent 34.12 298
33. SIMIC, Vladimir 95 Tent 35.16 272
34. MARTINOVIC, Luka 96 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 37.16 231
35. JESIC, Filip 95 Swim Star 2000 45.50 126

DNS NIKOLIC, MILAN 95 Plivacki klub "Leskovac"

Juniori

1. VUKOBRAT, Dusan 94 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 25.74 694 A
2. DJORDJEVIC, Aleksa 93 Plivacki klub "Jagodina 2000" 26.23 656 A
3. UDICKI, Bojan 93 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 26.59 630 B
4. RADMANOVIC, Janko 94 PK Beogradski plivacki klub 26.68 623 B
5. PEJOVIC, Ivo 94 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 27.16 591 B
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Zimsko prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutno 2011
Novi Sad, 25. - 27.3.2011

Event 40, Boys, 50m Fly, Prelim, Juniori

Rank YB Time Pts

6. STANKOVIC, STRAHINJA 94 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 27.31 581 B
7. MANDIC, Aleksandar 93 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 27.69 558 R
8. BULAJIC, ALJOSA 93 P.K. ,,VRBAS ,, Vrbas 27.99 540
9. FRATRIC, Alen 93 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 28.99 486

10. IVIC, Bozo 94 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 29.66 454
11. SAVIC, Ognjen 93 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 29.67 453
12. HRISTOV, Aleksa 93 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 29.69 452
13. CEKIC, Mario 93 Vojvodina N.Sad 29.78 448
14. ILIC, Marko 94 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 29.98 439
15. MOLNAR, Milan 94 Vojvodina N.Sad 30.00 438
16. DJORDJEVIC, Nikola 94 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 30.13 433
17. VUJANOVIC, Vuk 93 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 30.82 404
18. VUCIC, Nikola 94 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 31.02 397
19. DJORDJEVIC, MARKO 94 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 31.21 389
20. FENJVESI, Donald 93 Plivacki ,,Klub"Becej 31.39 383
21. KOVACEVIC, Filip 94 Swim Star 2000 32.64 340
22. LUKIC, Nikola 94 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 34.04 300
23. KONAKOVIC, Pavle 93 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 34.24 295
24. VOJINOVIC, Vasilije 94 Swim Star 2000 38.78 203

DSQ DRAGISIC, Pavle 93 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 28.19
SW 4.4 - Raniji start

Apsolutna

1. LENDJER, Ivan 90 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 24.50 805 A
2. SIMIC, Nikola 91 Vojvodina N.Sad 24.93 764 A
3. VUKOBRAT, Dusan 94 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 25.74 694 A
4. STEFANOVIC, Srecko 90 Vojvodina N.Sad 25.94 678 A
5. DJORDJEVIC, Aleksa 93 Plivacki klub "Jagodina 2000" 26.23 656 A
6. SILASKI, Milan 90 Vojvodina N.Sad 26.28 652 A
7. TEPAVAC, Dusan 95 "Feniks",Sombor 26.33 648 A
8. SPASOV, Marko 92 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 26.45 640 A
9. UDICKI, Bojan 93 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 26.59 630 B

10. BOZINOVIC, MARKO 92 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 26.63 627 B
11. VUJKOVIC, Momir 90 Plivacki klub "Spartak" Subotica 26.64 626 B
12. RADMANOVIC, Janko 94 PK Beogradski plivacki klub 26.68 623 B
13. PEJOVIC, Ivo 94 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 27.16 591 B
14. STANKOVIC, STRAHINJA 94 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 27.31 581 B
15. SALMA, Danijel 95 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 27.44 573 B
16. ZDRAVKOVIC, Igor 87 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 27.50 569 B
17. MANDIC, Aleksandar 93 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 27.69 558 R
18. STEPANOV, Ivan 95 Vojvodina N.Sad 27.82 550 R
19. SIMON, Robert 92 Vojvodina N.Sad 27.90 545
20. BULAJIC, ALJOSA 93 P.K. ,,VRBAS ,, Vrbas 27.99 540
21. PEJOVIC, Pavle 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 28.01 539
22. LAZIC, Marko 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 28.10 533
23. STOJANOVIC, STEFAN 95 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 28.11 533
24. SORAK, Aleksa 96 Vojvodina N.Sad 28.14 531
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Zimsko prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutno 2011
Novi Sad, 25. - 27.3.2011

Event 40, Men, 50m Fly, Prelim, Apsolutna

Rank YB Time Pts

25. DJORDJEVIC, Marko 91 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 28.22 527
26. CELIC, Nikola 95 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 28.28 523
27. KOSTIC, Nikola 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 28.42 516
28. SARAC, Uros 95 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 28.93 489
29. FRATRIC, Alen 93 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 28.99 486
30. MATIC, Stefan 95 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 29.06 482
31. NIKOLIC, Uros 92 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 29.16 477
32. KITANOVIC, STEFAN 92 Plivacki klub "Leskovac" 29.17 477
33. NIKOLIC, ALEKSANDAR 96 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 29.56 458
34. SOKSIC, Goran 95 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 29.59 457
35. IVIC, Bozo 94 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 29.66 454
36. SAVIC, Ognjen 93 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 29.67 453
37. HRISTOV, Aleksa 93 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 29.69 452
38. CEKIC, Mario 93 Vojvodina N.Sad 29.78 448
39. MATEJIC, Uros 96 "Feniks",Sombor 29.79 448
40. LAINOVIC, Aleksije 95 Vojvodina N.Sad 29.80 447
41. ILIC, Marko 94 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 29.98 439
42. MOLNAR, Milan 94 Vojvodina N.Sad 30.00 438
43. BOGOJEVIC, Jovan 96 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 30.13 433

DJORDJEVIC, Nikola 94 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 30.13 433
45. DENIC, Strahinja 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 30.20 430
46. STOJKOVIC, Lazar 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 30.25 428
47. KUSICKI, SASA 96 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 30.35 423
48. SUPIC, Srdjan 95 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 30.42 420
49. VUJANOVIC, Vuk 93 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 30.82 404
50. GRUJIC, Stevan 96 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 31.00 397
51. VUCIC, Nikola 94 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 31.02 397
52. DJORDJEVIC, MARKO 94 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 31.21 389
53. PANTIC, Milos 96 Vojvodina N.Sad 31.22 389
54. SKORO, Ognjen 96 Vojvodina N.Sad 31.35 384
55. FENJVESI, Donald 93 Plivacki ,,Klub"Becej 31.39 383
56. TATIC, Milos 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 31.67 373
57. ZIVKOVIC, TOMISLAV 96 Plivacki klub "Leskovac" 31.78 369
58. VUKASINOVIC, Stefan 95 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 32.08 359
59. RANDJELOVIC, ALEKSANDAR 95 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 32.13 357
60. ZELENOVIC, Nemanja 95 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 32.29 352
61. KOVACEVIC, Filip 94 Swim Star 2000 32.64 340
62. PETROVIC, Bojan 95 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 33.07 327
63. VUJINOVIC, Bojan 96 Plivacki klub  "Sombor" Sombor 33.42 317
64. DJORDJEVIC, PETAR 96 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 33.44 317
65. RADINOVIC, Bojan 91 Swim Star 2000 33.61 312
66. LUKIC, Nikola 94 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 34.04 300
67. JOVICIC, Uros 95 Tent 34.12 298
68. KONAKOVIC, Pavle 93 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 34.24 295
69. SIMIC, Vladimir 95 Tent 35.16 272
70. MARTINOVIC, Luka 96 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 37.16 231
71. VOJINOVIC, Vasilije 94 Swim Star 2000 38.78 203
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Zimsko prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutno 2011
Novi Sad, 25. - 27.3.2011

Event 40, Men, 50m Fly, Prelim, Apsolutna

Rank YB Time Pts

72. JESIC, Filip 95 Swim Star 2000 45.50 126
DSQ DRAGISIC, Pavle 93 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 28.19

SW 4.4 - Raniji start
DNS NIKOLIC, MILAN 95 Plivacki klub "Leskovac"
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